株式会社山陰合同銀行

〒690-0062 島根県松江市魚町 10
TEL.0852-55-1000

https://www.gogin.co.jp
News Release

2024 年 1 月 4 日

令和 6年能登半島地震にかかる災害義援金の振込手数料のお取り扱いについて

この度の、令和 6年能登半島地震により被災されたすべての方々に心からお見舞い申し上げます。

ごうぎんは、令和 6年能登半島地震にかかる災害義援金の振込手数料を当行宛、他行宛にかかわらず

全て無料といたしますので、お知らせします。

記

１．対象となるお振り込み

  ごうぎん各営業店窓口、ＡＴＭ（コンビニＡＴＭなど含む）、ごうぎんアプリ、ごうぎんインター

ネットバンキング、ごうぎんビジネスインターネットバンキングによるお振り込みが対象となりま

す。

※窓口以外でお振り込みの場合、システムの都合上、一旦規定の手数料が口座より引き落としとな

ります。お手数ですが、下記の通り、手数料がわかる資料などを窓口へご持参願います。

(1) 窓口でお振り込みのお客様

お振り込みされる際に災害義援金であることをお申し出ください。

(2) ＡＴＭでお振り込みのお客様

  お振り込み後、「キャッシュカードご利用明細」を窓口へご持参のうえ、お申し出ください。

(3) ごうぎんアプリ、インターネットバンキングおよびビジネスインターネットバンキングでお振り

込みのお客様

  お振り込み後、「振込日」「振込先」「振込金額」をお控えになり、窓口にお申し出ください。

２．その他

  被災されたお客様で、銀行取引に関するお困りごとは窓口にご相談ください。

以 上